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Raaseporin kaupungin tarkastuslautakunta on vuoden 2022 ar vioin ti ker to-
muk ses saan (liite 3) esittänyt Uudenmaan jätelautakunnan osalta, että uu-
dis tet tu jätelainsäädäntö on lisännyt jätehuoltoviranomaisen työtä. Siten on
tärkeää varmistaa jätehuoltoviranomaiselle riittävät henkilöstöresurssit.

Jätelautakunnan vastine:

Kuten tarkastuslautakunta on todennut, uudistettu jätelaki asettaa li sä vaa-
ti muk sia jätehuoltoviranomaiselle ja tämä on johtanut työmäärän li sään ty-
mi seen.

Vaikka jätehuoltoviranomainen palkkasi uuden jäteasiaintarkastajan, kom-
pos toin ti-il moi tus ten tie to jen syöttäminen uuteen kompostointirekisteriin
vaa ti huomattavasti enem män työtä kuin kukaan olisi odottanut. Vuoden
2022 aikana vastaanotimme n. 10 000 il moi tus ta, joista noin 30 % oli puut-
teel li ses ti täy tet tyjä tai tiedot olivat muu ten epäselviä tai ristiriitaisia. Jä te-
huol to vi ran omai nen on ollut yhteydessä kaik kiin niihin, joiden ilmoitus ei
ollut täy del li nen, vaan vaati lisäselvitystä ja tämä on sitonut hen ki lös tö re-
surs se ja. Kaksi hen ki löä jäteyhtiöstä on työs ken nel lyt 80 % jä te huol to vi-
ran omai sel le vuo den 2022 ja 2023 aikana ja auttanut jä te huol to vi ran omais-
ta tietojen kir jaa mi ses sa rekisteriin, jotta jä te huol to vi ran omai nen pys tyi
käsittelemään suu ren määrän ilmoituksia. Run saas ti aikaa käytettiin myös
siihen, että il moi tus ten vienti rekisteriin au to ma ti soi tiin. Kom pos toin ti re kis-
te riä tulee yl lä pi tää ja päivittää koko ajan, mikä tarkoittaa, että tämä työ
on jatkuvaa.

Jätelainsäädännössä asetettuja erilliskeräysvelvollisuuden rajoja on tiu ken-
net tu. Biojätteen erilliskeräysvelvoitetta laajennettiin 1.4.2023 koskemaan
kaik kia 3-4 asuinhuoneiston kiinteistöjä Uudenmaan jätelautakunnan alu-
een kaikissa taajamissa. Velvoite laajenee edelleen 1.9.2023 koskemaan
kaik kia asuinkiinteistöjä Lohjan keskustaajamassa ja 1.11.2023 kaikkia Vih-
din Nummela taajaman asuinkiinteistöjä. Laajeneminen jatkuu ensi ja tu le-
vi na vuosina muihin taajamiin. Biojätteen erilliskeräysvelvoitteen voi to teut-
taa myös kompostoimalla biojäte jätehuoltomääräysten ja jä te ase tuk sen
vaa ti muk set täyttävässä kompostorissa. Ilmoitusten mukaan noin 70 %
Loh ja lai sis ta kompostoi biojätteensä omalla asuinkiinteistöllään. Jä te huol to-
vi ran omai nen on velvollinen tarkastamaan, että kompostointi ta pah tuu
mää räys ten ja asetusten mukaisesti ja tulee siksi vuoden 2024 aikana suo-
rit ta maan satoja tarkastuksia kyseisten taajamien kiinteistöillä. Suun nit te lu-
työ aloi te taan jo syksyllä 2023. Tarkastukset sitovat vähintään kaksi vi ran-



hal ti jaa ja kaksi projektityöntekijää.

Tämän lisäksi jätehuoltoviranomainen jatkoi työskentelyä kaikkien muiden
jä te lain vaatimusten kanssa. Uudet vaatimukset asumisessa syntyvien kier-
rä tys kel pois ten jätteiden kiinteistökohtaisesta erilliskeräyksestä koskevat jo
ja tulevat asteittain koskemaan lisää kiinteistöjä, joissa asuntojen määrä on
vähempi. Seuranta siitä, että kaikki kyseiset kiinteistöt liittyivät ke räyk seen
mää räys ten mukaisesti, jatkuu.

Myös lietteenkuljetusrekisterin työt jatkuivat. Vastaanotettujen tietojen lä-
pi käyn ti ja tarkistaminen sekä muistutusten ja korjauspyyntöjen lä het tä mi-
nen on aikaa vievää ja on omalta osaltaan sitonut henkilöresursseja. Siir ty-
mi nen kunnan järjestämään lietteenkuljetukseen merkitsee sitä, että siir ty-
mä kau del la joudumme nyt panostamaan erityisen voimakkaasti liet teen kul-
je tus re kis te riin. Tämä tarkoittaa, että jätehuoltoviranomaisen tulee lä het tää
pyyntöjä ja kehotuksia kaikille niille tuhansille kiinteistöille, joiden osal ta
jätehuoltoviranomaiselta puuttuu tiedot lietteenkäsittelystä.

Kaiken tämän lisäksi jätehuoltoviranomainen on hoitanut kaikki muut vi ran-
omai sen tehtäviin kuuluvat asiat.

Jätehuoltoviranomaisen työllä edistetään kiertotaloutta ja luonnonvarojen
kes tä vää käyttöä.

Huolehdimme siitä, että henkilöstö ei uuvu ja tarvittaessa palkkaamme
hen ki lös töä tai yhteistyössä jäteyhtiön kanssa hyödynnämme heidän hen ki-
lö kun taan sa tehtäviin, joihin ei liity julkisen vallan käyttöä.

Ehdotus:

Jätelautakunta päättää hyväksyä yllä annetun vastineen ar vioin ti ker to muk-
seen 2022.

Pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös:

Jätelautakunta päätti hyväksyä yllä annetun vastineen ar vioin ti ker to muk-
seen 2022.

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.


